
Předškoličky 

               pro školní rok 2023/2024 

 
 

 

Již tradičně připravujeme pro vaše děti „předškoláky“ program, který usnadňuje přechod 

z mateřské do základní školy.  Zúčastnit se jich mohou všichni předškoláci se svými rodiči. 

Hravá setkání s učiteli naší školy seznámí děti se školním prostředím. Čtyři setkání ještě před 

zápisem budou zaměřena na prohlubování různých předškolních dovedností, které jsou důležité 

pro úspěšný start školní docházky. 

 

22. 2. Tajuplná škola - První setkání se školou 

 

16:00 Paní učitelky provedou děti školou a seznámí je se vším zajímavým a důležitým. 

Prosíme, děti přezůvky s sebou. 
 

7. 3. Jazykohraní - Setkání se slovy a říkankami 

 

16:00 Básničky, říkanky, hry a také kouzelná tabule. 

 

21. 3. Malý počtář - Setkání s matematikou 
 

16:00 Počítáme, přemýšlíme, uvažujeme. 

 

4. 4. Setkání s písničkami a tělocvičnou 

 

16:00 Hudební a pohybové setkání v hudebně a v tělocvičně. Prosíme, děti sportovní obuv 

s sebou. 

 

 

 

 

20. 6. Setkání na školní zahradě 

 

16:00 Závěrečné setkání předškoláků se spoustou zajímavých her a úkolů. Pro rodiče 

předškoláků bude navíc připraveno krátké povídání o prvním školním roce s paní učitelkou a 

paní vychovatelkou. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwip7bOl-6HdAhXGKVAKHX9ACkoQjRx6BAgBEAU&url=http%3A%2F%2Fmsbravinne.freepage.cz%2Fnova-stranka-253874%2F&psig=AOvVaw1RFS9ZHBapEVAhIzl0s4DY&ust=1536171587074930

